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OI OZEKA AEN EXOYN EIMYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHITOYMENEZ AMNMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MOZOZTIAIA ZYNOEZH

NMEIPAIQ= BPAXYMPOOGEZMO AMOIBAIO KE®PAAAIO XPHMATAIOPAZ
KYMAINOMENHZ KAGAPHZ A=ZIAZ ENEPIHTIKOY

Anoe. 128/27-09-2011 Tng E.K.

ZYNOEZH ENEPrHTIKOY 01/04/2024 - 30/06/2024

EvepynTikO apoifaiou kepaAdaiou

1. Kara6éoeig
(a) EcwTepikoU
KaTabéoeig 'OWewg
MpoBeopiakeg KaTabéaoelg
(B) EEwTEpPIKOU
KaTabéoeig 'OWewg
Z0volo 1
2. Mé&oa Xpnparayopag

Z0Uvolo 2
3. OpoAoyieg-EFEA-TREASURY BILLS
(a) EcwTepikoU
OpoAoyieg =Tabepol EniTokiou
OpoAoyieg Kupaivopévou EniTokiou
EFEA
OpoAoyieg EAANvVIkoU Anpoaiou pe PHTPA AENM
(B) EEwTEPIKOU
OpoAoyieg =Tabepol EnmiTokiou
OpoAoyieg Kupaivopévou Enitokiou
Treasury Bills
Z0volo 3
4. Noinoi XpewoTikoi TiTAol

Z0voAo 4
5. MeTOXEG
(a) EcwTepikoU
MeToxéG Elonyuéveg
MeToxéG Un Elonypéveg
TiTAol Enidoyng MeToxwv (WARRANTS)
(B) EEwTEpPIKOU
MeToxéG Elonyuéveg
MeToxEG Un Elonyuéveg
Z0voAo 5
6. ApoiBaia KegpaAaia / OZEKA
(a) EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAlaiwv Alaxeipiong Alabeoipwv EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv Opoloyiaka EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv MikTa EcwTepIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv MeToxikd EcwTepikoU
(B) EEwTEpIKOU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAlaiwv Alaxeipiong Alabeoipwv EEwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAaiwv OpoAoyiakd EEwTeEpIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv Mikta EEwTepIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv MeToxikd EEwTepIKOU
Z0voAo 6
7. AAAo1 Opyaviopoi ZuAAoyik®v EnevdUuoemv

Z0voAo 7
8. MepiBmwpio Acpaiiong/Tipnpa Aikai®paTog NMapayoywv

Z0volo 8

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY
AnaiTROEIG-YNOXPEWNCEIG
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIrHTIKOY

Mooco (eur)

37,305,324.39
37,305,324.39
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0.00

0.00
37,305,324.39

0.00

88,839,039.21
0.00

0.00
88,839,039.21
0.00
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0.00

0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

219,322,758.60

-574,448.31

218,748,310.29

NMocooTo(%) Tou
Ka6apou
EvepvnTikoU

17.05%
17.05%
0.00%
0.00%
0.00%
17.05%

0.00%

40.61%
0.00%
0.00%

40.61%
0.00%
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0.00%
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100.26%
-0.26%
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MOZOZTIAIA ZYNOEZH

MAPAIQrA NMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina Napaywya

Z0voAo III

NMAPAIQrA nMPOIONTA EEQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina Napaywya

Z0volo IV

Feviké Z0voAo III + IV
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